
平成 30 年 11 月 27 日 

会員各位 
安城市御幸本町 15 番 1 号 

碧 海 信 用 金 庫 
会 長 福田 雅美 

理事長 石川 澄夫 

平成 30 年度臨時総代会決議ご通知 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、本日開催の当金庫平成 30 年度臨時総代会において、下記のとおり報告ならび

に決議されましたので、ご通知申しあげます。 

敬 具 

記 

＜報告事項＞ 

平成 30 年度 上半期経営報告の件 

本件は、上記内容を報告いたしました。 

＜決議事項＞ 

第１号議案 定款一部変更の件 

・事務所の所在地 

次年度上期にインターネット支店を開設（店名はスマイルネット支店） 

・会員たる資格 

地区内に転居することが確実と見込まれる者への貸付にかかる信用金庫法施行規則の

改正を受けた変更。（東海財務局への認可申請を経て、認可日を定款変更日とする。） 

本件は、原案どおり承認可決されました。 

第２号議案 監事１名選任の件 

本件は、原案どおり監事に山本敏雄氏が選任され、就任いたしました。 

以 上 


